AN y la en ¡serjetua enajenación la totali- 
> ” 

ded_ de su arortación de un millón cincuenta mil_ su - 

—_—  CQo 
eres ( $1'050,000,v0 ), en el cavital social de la so 

ciedad TEXTILES DEL PACIFICO CulPania LINITADA, sin re 

vervarse nada para sí, UY sea mil cincuenta (1.050 ) 

rarticipociones de un mil sucres ( S/7.00U,v0 ), en la 

E) 
- 

vifuiente fora $. al Infeniero Aususto Luzuriaga Arias, 
  ul 

quirientas veinticuiitro ( 14 ) partici vaciones), se 

por srl nansauet puriobeiner quisntutibas Veinticinco -

[...]

ter de Universal toda vez que están presentes los seño- 

res Ingeniero José Augusto Luzuriaga y viegfried Dieberí, 

que representan el ciento por ciento del capital social 

de dos millones cien mil sucres ( s/2'100.000,00 ) pues = 

cada uno es dueño de mil cincuenta ( 1.050 ) participa- 

ciones de mil sucres ( S$1.000,00 )/cuda una. Preside - 

la Junta el Ingeniero Luzuri:uga, en su calidad de Pre- 

AA TOA 

sidente titular de la Compañía y actúa como Secretario. 

ad hoc, el Doctor Fidel daramillo Ferán .

[...]

Giienes el Presidente, después de darles la bienve- 

nida, les pone en antecedentes de la decisión del so 

cio señor ¡ieber, de que ha decidido adquirir parte > 

La cs : ! 
de las participeciones de diciio socio y que están 'a 

disnesición de ellos quinientas veintiseis ( 526) par Y ue 

ticireciones de un mil sacres ( /1,000,00 ) cada una, 

a cederse por el señor “vicber , - El senor Ramsauer - 

expresa que acarta la oferta y que adauilere quinien=- 

AT 

tas veinticinco ( 525 ) articivacionesí ualmente n E